
 

 

 
  

Oferta reportażu grupowej 1 Komunii Świętej 
  
Oferta obejmuje:  
-zdjęcia reportażowe przed mszą świętą oraz zdjęcia pozowane rodzinne, koleżeńskie, 
-zdjęcia portretowe dzieci, 
-zdjęcia reportażowe podczas trwania Mszy Świętej,  
-zdjęcia reportażowe po zakończeniu Mszy Świętej, 
-zdjęcie grupowe 
Jeśli ktoś z Państwa po zakończeniu Mszy Świętej będzie chciał dodatkowe zdjęcie jestem do 
dyspozycji jeszcze przez 1 godzinę. Ilość zdjęć nie jest ograniczona. 
W wybrany 1 dzień podczas trwania białego tygodnia, wykonam sesję zdjęciową po 
zakończonej mszy.  
Sesja będzie obejmować:  
-grupowe zdjęcia z księdzem, katechetką, siostrą zakonną 
-zdjęcia portretowe dziecka z rekwizytem (świeca, książeczka do nabożeństwa, bukiecik itp..)  
-zdjęcia indywidualne dzieci, koleżeńskie, rodzinne z księdzem, katechetką, siostrą zakonną. 
Każde dziecko otrzyma :  
-cztery wybrane przez rodzica, opiekuna fotografie formatu 15x21 w albumie typu jamnik. 
Inne opcje dostępne w podanych poniżej wariantach. 
  
Wszystkie wybrane zdjęcia zostaną poddane odpowiedniej obróbce graficznej.  
Na zamówienia indywidualne za dodatkową opłatą możliwość zamówienia dodatkowych 
odbitek w dowolnym formacie, fotoalbumów , fotoksiążek.  
 
Wariant I - cena 70 zł - mini album zawierający wydruk 4 zdjęć + wersja elektroniczna 
możliwość dokupienia innych ujęć w cenie 8zł plik elektroniczny 11 zł wydruk + plik 
elektroniczny. 
 
Wariant II - cena 110 zł - mini album zawierający wydruk 4 zdjęć + wersja elektroniczna 

wszystkich zdjęć do pobrania z dedykowanego linku 

Wariant III - cena 125 zł - mini album zawierający wydruk 4 zdjęć + wersja elektroniczna 

wszystkich zdjęć do pobrania z dedykowanego linku + płyta DVD 

Wariant III - cena 155 zł - mini album zawierający wydruk 4 zdjęć + wersja elektroniczna 

wszystkich zdjęć do pobrania z dedykowanego linku + tematyczny pendrive w eleganckim 

opakowaniu.  

 
Udostępnienie linku do obrobionych fotografii, z których będzie można wybrać zdjęcia do 
albumu oraz dodatkowe do wydruku, nastąpi w ciągu 90 dni od momentu wykonania 
ostatnich zdjęć w białym tygodniu. Czas na wybranie zdjęć i przesłanie numerów to 10 dni, 
od daty udostępnienia linku z galerią zdjęć ( termin obowiązkowy).  
Warunkiem niezbędnym do przyjęcia zlecenia jest uzyskanie przez komitet organizacyjny 

zgody u księdza, na wykonanie zdjęć w trakcie uroczystości. Posiadam wymagane 

uprawnienia do rejestracji uroczystości kościelnych. Na zleconą usługę zostanie podpisana 



 

 

umowa z upoważnionym przedstawicielem grupy. Wymagana zaliczka celem rezerwacji 

terminu  400 zł. Przekazanie pierwszej części kosztów usługi w wysokości 50% pozostałej 

kwoty po wykonany reportażu, czyli po sesji w białym tygodniu. Pozostała kwota w dniu 

przekazania materiału przedstawicielowi grupy.  

Oferta indywidualnej sesji zdjęciowej: 
Możliwość sesji indywidualnej która obejmuje zdjęcia plenerowe w wybranym jednym 
miejscu i promieniu do 5km od kościoła w którym odbyła się ceremonia. Czas sesji około 1 
godziny. Z sesji klient otrzymuje 20 zdjęć w wersji cyfrowej nagrane na tematycznym 
pendrive ( możliwość dołączenia zdjęć z reportażu i sesji w białym tygodniu ) oraz mini 
fotoalbum w formacie 15x23 cm. Ilość rozkładówek 4 mieszczący 8 zdjęć plus 2 okładka 
przód i tył. 
 
Koszt sesji 550 zł 
 
Ilość miejsc ograniczona. 

 

 
 

Kontakt: 

Arkadiusz Półtorak  

tel. 600-378-904  

Email. arekpoltorak@gmail.com 

Email. momenttica@gmail.com 
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